
   

 

   

 

 

PROTOKOLL styrelsemöte 20251018 

Närvarande: Henric Kahlmeter, Stina Grönevall, Mats Persson, Johan Leteus, Frank Carlsson 

Frånvarande: Sara Raning, Elisabeth Wall Bennet 

Tid o plats: Hos Mats på Oktorpsgården 

1. Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

2. Genomgång och fastställande av dagordningen. 

3. Hemsida 

Det tar för lång tid för mötesprotokoll att publiceras på hemsidan. Vi enas om att förenkla processen 

genom att publicera protokollen utan påskrifter. Det finns fördelar med att inte ha signaturer tillgängliga 

på nätet vilket gör att vi även beslutar att plocka bort tidigare protokoll från hemsidan. Fortsättningsvis 

kommer vi bara att ha innevarande verksamhetsårs protokoll publicerade, föregående års protokoll tas 

bort i samband med att vi publicerar verksamhetsberättelsen. Redan publicerade protokoll från 

innevarande verksamhetsår kommer att ersättas med osignerade. 

Sara får i uppdrag att ordna foton och kort presentation av styrelsen. 

Johan har ändrat följden på kalendariet så att man nu ser aktuella händelser överst. 

4. HLR/Hjärtstartare 

Vi har tillsammans med Villa Surf Garden genomfört en HLR-kurs för 15 personer. Det var fullbokat och 

dessutom ett antal personer på kö. Kursen blev mycket uppskattad och planen är att den ska erbjudas 

igen till våren. Det finns olika sorters paketlösningar på hjärtstartare och Henric undersöker alternativen. 

Hjärtstartaren kommer att sitta vid kiosken på dansbanan, på väggen vid förrådet. Vi behöver då ha 

rörelsestyrd belysning och bra skyltning. 

Margareta Stenström kommer lite längre fram erbjuda genomgång i krishantering som komplement till 

vår satsning på HLR-utbildning. 

5. Cykelvägen på Kustvägen - Frank informerar om den arkeologiska undersökningen som är på gång 

vid sträckan på Kustvägen där man planerar cykelbana. Undersökningen inleds vecka 43. På 

Trafikverket finns en uppdaterad tidsplan för anläggningen av cykelbanan. 

 

6. Parkering vid Salleberget – punkten utgår då föredragaren (Sara) inte är närvarande vid dagens möte. 

  



   

 

   

 

 

 

7. Ekonomi och medlemsfrågor 

Mats informerar om att ekonomin är god. Årsmötet gick med liten förlust men inom ramen för det 

acceptabla. 

I år har vi 183 medlemshushåll. Inför nästa år skulle vi kunna lägga flyers i alla brevlådor för att 

uppmuntra fler hushåll att bli medlemmar, det är något vi inte gjort förut och vi vet att vi har många 

nyinflyttade i området.  

 

Vi beslutar att inte göra skillnad på priser för medlemmar och icke medlemmar vid framtida aktiviteter. Vi 

kommer inte heller att ge företräde för medlemmar vid anmälan till aktiviteter utan välkomna alla, dock 

med tydlig uppmaning/önskan om att man också är/blir medlem när man anmäler sig. 

 

Styrelsemedlemmar brukar betala samma avgift som deltagare, även om man är arrangör och kanske 

inte fullt ut kan delta i aktiviteten. Vi beslutar att fortsättningsvis ta ställning inför varje aktivitet om det är 

aktuellt att delta som arrangör och inte betala inträde/avgift eller om aktiviteten är sådan att även 

arrangerande styrelsemedlem medverkar som deltagare. 

 

Vi vill gärna ses och umgås utanför styrelseuppdraget och beslutar att införa en årlig styrelsemiddag.   

 

8. Programfrågor 

Mitt kemikaliesmarta hem  4/11 + 11/11 – Sara håller i punkten. Fortfarande lite oklart kring lokal, Henric 

kollar med Ullarps Gård. 

 

Champagneprovning – Stina går igenom planen inför 21/11. Information kommer ut på hemsida och 

facebook när första kemikaliekvällen har ägt rum så att vi marknadsför en aktivitet i taget. 

 

Berättarkvällar – det blev uppenbart i samband med den arkeologiska vandringen nyligen att det finns 

mycket kunskap bland medlemmarna. Det är kunskap som hade varit roligt att förmedla till andra 

medlemmar. Vi skulle vilja anordna en kväll där medlemmar får chansen att prata om bygdens historia. 

Förslagsvis en kväll på Ullarps gård med fem bord med varsin ”ordförande” som ombeds agera 

samtalsledare. Henric har några förslag på personer att vidtala, han tar kontakt med dom och kollar med 

Ullarps Gård om ett datum i januari eller februari. 

 

Julmingel 16.00-18.00 – ingen försäljning i år utan fokus på mys och trivsel. Mats har förslag på 

musiker/kör och Henric har kontakt med Sturegymnasiet. Lite rejäla stockbrasor och några vedkorgar. 

Eldstubbar? Tombola (kan finnas i boden, Henric kollar) och ett litet lotteri. Pinnbröd (man får köpa en 

degklump och sno den runt sin korv). Frank och Henric ansvarar för björkstockar/ved. Potatistävling. 

Alla som kan tar med fällar och filtar. Stina ordnar glögg, pepparkakor och lussekatter. Småflaskor med 

julmust. ”Slå i en spik och vinn en lott”- Två lottringar, 20:- per lott. Stina kollar om det finns lottringar. 

Vinster för ca 1500-1800:- Tio vinster, två av varje. Frank köper vinster. Tipspromenad 10-15 frågor – 

kan Sara eller Elisabeth ordna det? Har man alla rätt (rättar själv med hjälp av färdig mall) kan man 

komma till kiosken och få ett par gratis pepparkakor. Mats ordnar en julgran – en fråga på 

tipspromenaden kan vara att gissa hur hög den är! 

 

9. Förslag till vårens program: berättarkväll, HLR-utbildning, strandstädning, studiebesök på Berte Gård 

(Mats), kombuchaprovning (Frank), sparrisprovning (Henric), författarkväll med Carl Johan Wahlgren 



   

 

   

 

(Johan), studiebesök på Solhaga och be Sara Wennerström berätta som sitt företagande (Johan)? 

 

Årsmöte planeras till söndag 5/7 kl 16:00. Henric kollar med Pizza på Tur, servering från 17.00. 

 

10. Övrigt – inga frågor 

 

11. Kommande möte: 16/11 klockan 13:00 hos Elisabeth 

12. Ordförande förklarade mötet avslutat. 

 

Vid pennan 

       Henric Kahlmeter 

Stina Grönevall, sekreterare    Henric Kahlmeter, ordförande 


